de polislik işiyle bağlantılı olduğunun farkındaydı” (Ergut, 2004: 298).

Heyet-i Temsiliye, çizdiği bu politika çerçevesinde İstanbul Hükümeti’nden

bağımsız bir Polis Teşkilatı kurulmasına karar vermiştir. Böylece Mustafa Kemal’in

talimatıyla TBMM’nin kuruluşundan iki ay sonra 24 Haziran 1920 (1336) tarihinde

İstanbul polisinden bağımsız Millî Polis Teşkilatı kurulmuştur. Böylece birisi

İstanbul’da Osmanlı Hükümetine bağlı diğeri Ankara’da Millî Hükümete bağlı iki

ayrı Emniyet-i Umumiye Müdürlüğü görev yapmaya başlamıştır. Polisteki bu iki

başlılık, ancak Kurtuluş Savaşı kazanıldıktan sonra giderilebilmiştir.

değişikliğe tabi tutulmaktan kaçınıldığı görülmektedir. Günün şart ve icaplarına

göre bazı ilaveler yapıldığı ve dilin sadeleştirildiği dikkat çekmektedir” (Yağar,

1988, s. II).

6.1. 30 Haziran 1932 tarih ve 2049 sayılı Polis Teşkilat Kanunu

1932 yılına kadar geçen dönemde emniyete ilişkin hizmetlerin 1907

(1323) ve 2 Mayıs 1913 (1329) tarihli Polis Nizamnamesi hükümlerine göre

yürütülmeye çalışıldığını belirtmiştik. Bu nizamnamenin ihtiyaçları karşılamada

yetersiz kaldığı durumlarda her yıl bütçe kanununa bağlı kadro cetvellerinde

yapılan düzenlemelerle eksiklikler giderilmeye çalışılmıştır. Oysa devletin